
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ В
ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ № 63 

(в редакции № 1)
13 марта 2020 года

Номер процедуры: 32008915851 
Реестровый номер (ЕИС): 32008915851

I. Общие положения 
Способ закупки: Открытый аукцион в электронной форме.
Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН "САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ НУР 
ГОРОДА СТЕРЛИТАМАК".
Место нахождения: 453128, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5, 
корпус а.
Адрес электронной почты: sannurstr@mail.ru
Контактное лицо: Хайбуллин P. X., тел.: 73743248584, факс: 73473247056, e-mail: 
sannurstr@mail.ru.
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 
д. 132/3, этаж 9.
Почтовый адрес: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 
Наименование закупки: Поставка товара: рыба, морепродукты (совместная закупка) 
Предмет договора (лота): Поставка товара: рыба, морепродукты (совместная закупка).

№
п/п Наименование Количество (ед. 

измерения) Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Рыба морская 
мороженая (кроме 
сельди)

250.00000 
(Килограмм): Рыба 
минтай. Санаторий 
Нур.

10.20.13.122: Рыба 
морская
мороженая (кроме 
сельди)

10.20.1: Переработка и 
консервирование рыбы

2 Рыба морская 
мороженая (кроме 
сельди)

350.00000 
(Килограмм): Рыба 
скумбрия. Санаторий 
Нур.

10.20.13.122: Рыба 
морская
мороженая (кроме 
сельди)

10.20.1: Переработка и 
консервирование рыбы

3 Сельдь соленая 
или в рассоле

72.00000
(Килограмм): Сельдь 
среднесоленая. 
Санаторий Нур.

10.20.23.122: 
Сельдь соленая 
или в рассоле

10.20.1: Переработка и 
консервирование рыбы

4 Икра лососевых 
рыб

24.08000 
(Килограмм): 
Санаторий Нур

10.20.26.112: Икра 
лососевых рыб

10.20.1: Переработка и 
консервирование рыбы

5 Консервы из 
морской капусты

17.60000 
(Килограмм): 
Санаторий Нур

10.20.34.126: 
Консервы из 
морской капусты

10.20.5: Деятельность по 
обработке морских 
водорослей, в том числе 
морской капусты

6 Рыба морская 
мороженая (кроме

528.00000 
(Килограмм): Рыба

10.20.13.122: Рыба 
морская

10.20.1: Переработка и 
консервирование рыбы

mailto:sannurstr@mail.ru
mailto:sannurstr@mail.ru
mailto:info@etp-region.ru


сельди) минтай. Санаторий 
Радуга

мороженая (кроме 
сельди)

7 Сельдь соленая 
или в рассоле

110.00000
(Килограмм): Сельдь 
среднесоленая. 
Санаторий Радуга.

10.20.23.122: 
Сельдь соленая 
или в рассоле

10.20.1: Переработка и 
консервирование рыбы

8 Консервы из 
морской капусты

115.06000 
(Килограмм): 
Санаторий Радуга.

10.20.34.126: 
Консервы из 
морской капусты

10.20.5: Деятельность по 
обработке морских 
водорослей, в том числе 
морской капусты

9 Рыба морская 
мороженая (кроме 
сельди)

385.00000 
(Килограмм): Рыба 
минтай. Санаторий 
ДПС.

10.20.13.122: Рыба 
морская
мороженая (кроме 
сельди)

10.20.1: Переработка и 
консервирование рыбы

10 Сельдь соленая 
или в рассоле

50.00000
(Килограмм): Сельдь 
среднесоленая. 
Санаторий ДПС

10.20.23.122: 
Сельдь соленая 
или в рассоле

10.20.1: Переработка и 
консервирование рыбы

11 Консервы из 
морской капусты

12.70000 
(Килограмм): 
Санаторий ДПС.

10.20.34.126: 
Консервы из 
морской капусты

10.20.5: Деятельность по 
обработке морских 
водорослей, в том числе 
морской капусты

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Рыба морская мороженая (кроме сельди): 250.00000 Килограмм, Рыба морская мороженая 
(кроме сельди): 350.00000 Килограмм, Сельдь соленая или в рассоле: 72.00000 Килограмм, 
Икра лососевых рыб: 24.08000 Килограмм, Консервы из морской капусты: 17.60000 
Килограмм, Рыба морская мороженая (кроме сельди): 528.00000 Килограмм, Сельдь соленая 
или в рассоле: 110.00000 Килограмм, Консервы из морской капусты: 115.06000 Килограмм, 
Рыба морская мороженая (кроме сельди): 385.00000 Килограмм, Сельдь соленая или в 
рассоле: 50.00000 Килограмм, Консервы из морской капусты: 12.70000 Килограмм.
Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: Республика Башкортостан 
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 397 312.42 руб.
Место рассмотрения предложений участников аукциона и подведения итогов закупки:
453128, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5, корпус а.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится аукцион в электронной форме: 
http://etp-region.ru.
Дата и время начала подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме: 25
февраля 2020 года в 00:00 МСК+2.
Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной 
форме: 12 марта 2020 года в 10:00 МСК+2.
Дата окончания срока рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной 
форме: 13 марта 2020 года.
Дата и время начала проведения торгов в электронной форме: 16 марта 2020 года в 12:00 
МСК+2.

II. Решение об определении участников аукциона в электронной форме

Перечень поступивших заявок на участие в аукционе в электронной форме:
1) Индивидуальный предприниатель Янбердина Фируза Нарсовна, 453200, Российская 
Федерация, Республика Башкортостан, Ишимбайский р-н, Ишимбай г., Юпитера, д. 20;

http://etp-region.ru


2.) Ш н й ш м ш д у ^  г ь п ш  i !(кдариииматель Кочетова Наталья Михайловна, 4531011, Российская 
Федерации Рсспуб пт Вашщртосшн, < «флмтамак г., ул. Худайвершша* д. 138, стр. а, к&.
15;
3j Общество с о! раштчлшо* i гвс . met шстыо ПродТир! \  453405* Российская Федерация, 
‘сснуи шки ь>ш.кир с-стаи, kHi ез^анийский j) г*, Дтжкжошо и  Первая Заводская уя,, д. I I. 

И ш ш енш ш ту > *т% i никои* *ш> шштых и > *i$*e* шо и щ тцшт и %$шгршмт форме:
) Индивидуальный предггриниш^гь ЯиоердшшФируза Нарсовиа* 451200, Российская 

Фс -рания, Ре сну! . . ч^цшрг остам.  Иитмбайский р-н, Ишнмбай г. Юпитера, д. 20;
2) Мили&ндуальный I ф^дпргнн\шгель Кочеюаа Наги и»я Михайловна, 453100, Российская 
Федерация, Республика Байжор: остин, С герлитчак i% ул ХулаЙбердиии, д. 138* стр. а» кв. 
1,5;
iH ? щесчно t 4j мл к иий тпк^си^шнклыо U p a M o p i451405, Российская Федерация, 
Республик л Ьашкоргосчан, Давлекакоаекий р-н, Даилскшюво 1 кртя Заводская уя.„ д- ft.

- ' кс к у чш'тю в зукциоие а
1ле|стр|>шю» форме: отсутствуйте

СЧнтав комиссии:

Ради# в тмишт т 
;1 ip-ч .лее. iure:ib комиссии 
|Члеи шмиссии 
«Член комиссии 
Чти комиссии 
Ц ten комиссии 
:Члсу комиссии 
j £ с к ре.! 'ар ь т щ \ \ со ни

 ̂••■'VtCnVbnHKÂ'<̂ <ĉ PECn>W’ 
'У  ч̂ 6ЖАЕНИ6Чг '

(Сошиссии
Ф.ИДК

АбД)Лнна Руфшш Рифмсошш 
1л са шв;* Татьяна К )рычша . f

. . ',? <f £ :Г/ О
Маркелова Кржл ина Ccpreegils

...... j(e

Рамазанова Миннира Хайрщ>ш 
Санкииа Ирина Паьловна 
1\ юнкона Евгения Владимн 
Хяйо>.ч;шк Радий Халитович

Подпись


